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Informacija apie 

pasiektus rezultatus, 

duomenys apie 

programai skirtų 

asignavimų 

panaudojimo 

tikslingumą

Priežastys, dėl kurių 

planuotos rodiklių 

reikšmės 

nepasiektos/

viršytos

Pastabos

01

01 01

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 15.00 -3.00 9.88
Visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas,

100.00 100.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB(AA)             23.00 3.50 21.98

Medicinos 

darbuotojų dienos 

organizavimas

1.00 0.00 Planuotas rodiklis 

nepasiektas, nes buvo 

karantinas ir 

negalėjome daryti 

renginio.

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB(AA)LL           15.70 0.00 14.00

Pacientų, kuriems 

suteiktos dantų 

protezavimo 

paslaugos, skaičius

0.00 0.00

01 Iš viso: 53.70 0.50 45.86

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4LRVB(T)            0.00 0.80 0.76
Apsilankymų pas 

priklausomybės 

konsultantą skaičius

300.00 300.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

STRATEGINIO  VEIKLOS  PLANO  VYKDYMO  ATASKAITA

2020-01-01  -  2020-12-31      06  Sveikatos apsaugos programa

Tūkst. EUR

Vertinimo rodikliai

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

Stiprinti gyventojų sveikatą vykdant ligų prevenciją ir kontrolę

Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos finansavimas

010101

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro veiklos 

užtikrinimas

020101
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3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(VD)             109.70 0.00 109.50

Visuomenės 

informavimo 

sveikatos klausimais 

organizuotų veiklos 

viešinimo priemonių

100.00 100.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(VD)             0.00 0.00 0.00
Asmenų 

dalyvavusių 

sveikatinimo 

priemonėse skaičius

20.00 0.00

Renginiai nevykdyti 

dėl pandemijos.

02 Iš viso: 109.70 0.80 110.26

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4VB(VD)             204.50 0.00 200.10
Etatui tenkančių 

moksleivių skaičius

360.00 360.00
Planuotas rodiklis 

pasiektas

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

5SB                 4.10 0.00 2.49 0.00 0.00

03 Iš viso: 208.60 0.00 202.59

01 01 04 Neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo 

funkcijų atlikimas

1887745

94           

07.06.01.

02.                            

4VB(VD)             4.80 0.00 4.80

Neveiksnių asmenų 

tam tikroje srityje 

būklės peržiūrėtas 

skaičius

150.00 150.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

04 Iš viso: 4.80 0.00 4.80

3018455

41           

07.04.01.

02.                            

4LRVB(T)            0.00 18.10 10.48

Suteikta paslaugų

100.00 100.00
Planuotas rodiklis 

pasiektas

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VB(VD)             46.10 -15.00 31.10 0.00 0.00

05 Iš viso: 46.10 3.10 41.58

422.90 4.40 405.09

01 422.90 4.40 405.09

02

02 02

02 02 02 Sveikatos priežiūros 

įstaigų išlaidų 

kompensavimas

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 19.40 0.00 17.86
Kompensacijų 

gavėjų skaičius

80.00 80.00
Planuotas rodiklis 

pasiektas

02 Iš viso: 19.40 0.00 17.86

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

4VBP                3.30 0.00 3.31
Įgyvendintas 

projektas

100.00 100.00
Planuotas rodiklis 

pasiektas

3018455

41           

07.04.01.

01.                            

3ES                 31.80 0.00 31.27 0.00 0.00

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Didinti sveikatos apsaugos paslaugų prieinamumą ir kokybę

Didinti rajono gyventojams teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, spektrą ir aprėptį

01

užtikrinimas

Sveikatos priežiūra 

mokyklose

030101

Visuomenės psichikos 

sveikatos gerinimas

0501

Sveikos gyvensenos 

skatinimas Panevėžio 

rajone

040202
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3018455

41           

07.04.01.

01.                            

5SB(VP)             3.20 0.00 3.18 0.00 0.00

04 Iš viso: 38.30 0.00 37.76

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

3ES                 2.90 -0.80 2.07

Įgyvendintas 

projektas

50.00 50.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

4VBP                0.20 -0.10 0.00 0.00 0.00

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

05 Iš viso: 3.60 -0.90 2.57

61.30 -0.90 58.19

02 03

02 03 04 Pirminės sveikatos 

priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas 

VšĮ Panevėžio rajono 

poliklinikoje

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

80.00 80.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

04 Iš viso: 0.00 0.00 0.00

02 03 07 Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas VšĮ 

Krekenavos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centre

1887745

94           

07.04.01.

02.                            

5SB                 3.10 0.00 2.80

Įgyvendintas 

projektas

100.00 100.00

Planuotas rodiklis 

pasiektas

07 Iš viso: 3.10 0.00 2.80

3.10 0.00 2.80

02 64.40 -0.90 60.99

487.30 3.50 466.08

487.30 3.50 466.08

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso prioritetui:

0502 Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą 

tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje

Iš viso programai:

Iš viso uždaviniui:

02

 Lapas 
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2020 m. asignavimai, patvirtinti 

metų pradžioje

2020 m. patikslinti asignavimai metų 

pabaigoje

Panaudotos lėšos  (kasinės 

išlaidos)

452.60 4.30 432.74

0.00 18.90 11.24

365.10 -15.00 345.50

3.50 -0.10 3.31

42.10 -3.00 33.53

23.00 3.50 21.98

15.70 0.00 14.00

3.20 0.00 3.18

34.70 -0.80 33.34

34.70 -0.80 33.34

487.30 3.50 466.08

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T)

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD)

Valstybės lėšos projektams 4VBP

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA)

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 5SB(AA)LL

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP)

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES

IŠ VISO:
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